Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8800.220
Adaptador de zocalo

Estado: 21/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

TS 8800.220 - Adaptador de zbcalo para pies de

nivelacion

Elementos de unién para la fijacion de pies de nivelacion M12 al zécalo TS.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Superficie

Adecuados para referencia

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8800.220

Elementos de union para la fijacion de pies de nivelacién M12 al
zo6calo TS.

Chapa de acero
Galvanizada

4612.000
7493.000

4 pza(s).

0.592

0.696

73269098
4028177212596

27182003



