

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8800.220

Adaptador de zócalo

Estado: 21/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

TS 8800.220 - Adaptador de zócalo para pies de nivelación

Elementos de unión para la fijación de pies de nivelación M12 al zócalo TS.

Características

Referencia	TS 8800.220
Descripción producto	Elementos de unión para la fijación de pies de nivelación M12 al zócalo TS.
Material	Chapa de acero
Superficie	Galvanizada
Adecuados para referencia	4612.000 7493.000
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Peso neto	0.592
Peso bruto	0.696
Código arancelario	73269098
EAN	4028177212596
ECLASS 8.0	27182003